
Zarządzenie nr ZDF/1/IV/2020 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  2 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie zajęć prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość na I roku jednolitych studiów magisterskich kierunku fizjoterapia 

realizowanych w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020  

 

Działając na podstawie § 1b rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 

kwietnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 581.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Liczba godzin ćwiczeniowych w wymienionych przedmiotach na I roku należy realizować 

zgodnie ze wskazaniami poniżej: 

Przedmiot 
Liczba godzin 

ćwiczeń 

Ćwiczenia 

prowadzone 

zdalnie 

Ćwiczenia 

prowadzone 

w kontakcie 

z 

nauczycielem 

Anatomia obrazowa 13 3 10 

Anatomia palpacyjna 13 3 10 

Fizjologia wysiłku fizycznego 26 5 21 

Fizjologia bólu 13 3 10 

Biomechanika kliniczna i ergonomia  26 5 21 

Patologia ogólna 13 3 10 

Pierwsza pomoc przedmedyczna 13 3 10 

Technologia informacyjna 26 5 21 

Kinezyterapia 39 8 31 

Terapia manualna 26 5 21 

Medycyna fizykalna-fizykoterapia 26 5 21 

Masaż 26 5 21 

KPF-w reumatologii, kardiologii i 

kardiochirurgii, pulmonologii, intensywnej terapii 
65 13 52 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii 

prof. dr hab. Jakub Taradaj 


